proinde muneribus datis seu precibus intervenientibus, tamquam ultroneus soUicitator alios

fatigavit, sed potius superiorm suorum voto devictus aequanimi in hujusmodi cathedrae

superiora conscendit, atque in minoribus constitulus decrectum Sextum et Clemenlinum per

octo annos continues publice in universitate juristarum . . studii legendo continuavit. Et

ideo animo deliberato et de certa nostra scientia sibi lecturam ordinariam decretalium supra-

dictam cum salarii consueti perceptione et usufruitione plenaria oc.

196.

Ärztliche Zeugnisse. (Cap. I, 40. .)

Signiûcat M. Gallus, cjuod talis non sit leprosus.

Notum sit universis et singulis hanc literám inspecturis: quod ego Gallus canonicus

ecclesiarum Pragensis et Boleslaviensis , ad pelitionem F. civis civitatis Tustensis ac amico-

rum suorum ipsum cum omni diligentia et snilicitudiiie, qua decet, conspexi, etiam in clara

luce inluitus fui, suumque corpus per lotum iniuitus, sollicite paipando altractavi, et in eo

nuUam notam cujuscunque infectionis leprae non inveni , polypi, neque cancri, neque

mali mortui, nec sacri ignis, neque aliqua mala alia infectione morbi contagiosi nota resper-

8um percepi. Quare suadeo universis fidclibus, ut ab ejus infamalione se omnino remo-

veant et retr;diant propter timorem vindictae summi et justissimi judicis domini dei semper

benedicti.

b}

Servitiorum promliludine pr;>evolante, dominornm dilectissimi! Quia visa literarum

estrarum série de quodani lîlazcone Murrer, ut cognoscerem de maculatione pcstiferae

leprae, inspecta diligentia nmltorum coassumtorum sollicitudine ipsum reperio asmaticum,

et est pars leprae, cum babuerit puslulas in pulmone: evitare poleritis ad cautelam eundem;
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sed in Praga non evilarelur, cum non sit prorsiis ac omnino leprosus. In boc vestiae

relinquo discretioni , quia posset sibi dici ia consilio, ut foris civitatem cum aliis probis

haberet suam babitationem , nec visitaret tabernas, nec alia convenlicula bumana consueta,

sed non dcbeat prohiberi publice sive haberi pro manifeslo leproso. Scriptum Prague in

crastino ostensionis rebquiarum, meo sub signelo.

M. Albicus doctor medicinae

pbysicus D. Regis.

JVenceslaus rex physico suc D" Albécc pro meritis gratiam reddit. (Cap. H, 3. f. 73.^

ce. 1399.

Arenga cujusdam donationis fideli suo physico.

Wenceslaus dei gratia Rom, et Bob. rex . Notum facimus , Quamvis rega-

lis munificentiae nostrae plenitudo suae largitatis donis cunclos libeater et gratiose pro-